
2025年10月吉日
同窓生の皆様へ

拝啓 秋風とともに秋桜や金木犀の香りが漂う季節となりました。同窓生の皆様、お変わりございませんか。

   いつも関東支部運営にご理解、ご協力、ご支援を賜り、ありがとうございます。御礼申し上げます。

   関東支部は、関東圏に在住の同窓生の皆様方と、先輩後輩という縦の関係はなく、和気あいあいと気

   さくに相互の知己を深め、人脈も広げられる集まりとし、交流と親睦を広げると共に、社会的向上を

   はかって関東支部および母校の発展を目指して活動しています。

   本年５月開催の「春の会」には、初参加２名を含む過去最多の37名の方々に出席頂き、大いに盛り上

   がり、楽しいひと時を共有することができました。

   本年も余すところ僅かとなり、何かとご多用のことと存じますが、「秋の会」を下記の通り開催致し

   ます。今回は、栗林 大雅 氏(22F)による講演を予定しています。

      新年に大志を抱いて望むポジティブな発想の「望年会」を兼ねて、是非とも多くの方々に会場または

   リモートでご出席頂き、大いに盛り上げて頂きたくご案内申し上げます。

    2028年に関東支部は50周年を迎えます。現在、準備を進めておりますので、概要が決まり次第都度

    ホームページ等でご案内申し上げます。また、現在もホームページをリニュアル中ですので、ご覧
    頂いてコメントをお願いできれば幸いです。

記 敬具

１．日時 :  2025年（令和７年）11月29日(土) 11時15分 ～ 15時      受付開始：11時10分

※ リモート接続は11時15分を、リモート終了は12時20分を予定しています。

２．会場：   カジュアルイタリアン「ピアンタ本郷店」  

  東京都文京区本郷２－30－７

３．会費：   3,000円（会場出席者のみ、当日徴収します）、他は同窓会負担

４．内容：① 講演 『格安航空券と私～大学での出会い～』

                講師：栗林 大雅 氏(22F)

② 来賓挨拶 

③リモート出席者近況報告、記念撮影、校歌斉唱（リモート終了）

④ 懇親会、近況報告（閉会14時45分、退室完了15時）

                 以上
<会 場＞ 東京メトロ丸の内線本郷三丁目駅

1番出口から徒歩3分、

ＪＲ、都営地下鉄 水道橋駅東口から徒歩5分

<当日の連絡先>

090-7863-4688（向井)   または、
03-5804-0255（ピアンタ本郷店)

別紙のFax、関東支部ホームページ、QRコード等で出欠のご連絡をお願い致します。

                   名古屋学院大学同窓会
        関東支部⾧ 美濃部貞昭

名古屋学院大学同窓会関東支部「秋の会」開催のご案内
会場とリモートで「秋の会」を開催！



ご欠席の場合は、近況をご記入下さい。

<出欠の連絡方法> 下記からお選び下さい。

 １. FAXの方は、  ０５２－２１２－９３０２（同窓会本部)

 ２. 関東支部ホームページは、（下記QRコードの申込フォームより)

 ３. 関東支部LINEお友達登録は、（下記QRコードより）

2025年（令和７年）11月29日（土）
① 会場に、     ご出席  ご欠席   （何れかに〇印）

② リモートに、   ご出席  ご欠席   （何れかに〇印）

   

〇 氏  名：

〇 住  所：（〒            ）

〇 学籍番号：

〇 自宅電話：

〇 携帯電話：

〇 携帯メールアドレス：

〇 PCメールアドレス：

≪近況ご記入欄≫ 近況の要点を会場で公開させて頂きます。

※ 関東支部「春の会」「秋の会」等をメールでご案内いたします。何れかにチェック願います。

□ 案内を希望する □ 案内を希望しない
※ 関東支部ホームページ申し込みフォームQRコード ※ 関東支部LINEお友達登録のQRコード

http://ngudo-kanto.com/

11月5日（水）迄に出欠のご連絡をお願い致します。

名古屋学院大学同窓会関東支部「秋の会」申込書


